様式第５号（第１１条関係）

補助事業実績報告書

年　　月　　日

（宛先）佐倉市長

　　　住所
申請者
　　　　　氏名

　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業を完了したので、佐倉市補助金等の交付に関する規則に基づき、次のとおり報告します。
	補　　助　　年　　度
	　　　　　　年度

	補助金の名称
	佐倉市住まいの安全・安心リフォーム支援事業補助金

	補助を申請する事業の概要
	名　　　称
	· 耐震シェルター設置リフォーム事業
· 耐震補強リフォーム事業

	目的・内容
効果・目標値
	□　耐震シェルターを設置して、住まいの安全性・安心性を高める
□　耐震補強改造工事と同時にリフォームを行い、住まいの安全性・安心性を高める
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	通知を受けた交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手及び完了年月日
	着手年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

	補助事業の概要

※添付書類
１　該当する工事の施工前、施工中及び施工後の状況を示す写真（撮影場所を整理した図面等を含む。）
２　事業の実施に係る契約書の写し
３　事業に要した経費に係る領収書の写し（代理受領の場合は、補助事業に要した事業費に係る請求書の写し、当該請求書に係る額から補助金額を差し引いた額の領収書の写し及び内訳報告書）
４　【耐震シェルター設置リフォーム事業の場合】使用した材料の寸法及び仕様を示す写真及び書類
５　【耐震シェルター設置リフォーム事業の場合】監理報告書の写し